АДМИНИСТРАЦИЯ
НАТАЛЬИНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 01 марта 2019г._№11                          с.Натальин Яр

Об утверждении перечня объектов, в       отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году
В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Порядком управления и распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности Натальиноярского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области  Администрация Натальиноярского муниципального Перелюбского муниицпального района Саратовской области области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Перелюбского   муниципального района в информационно коммуникационной  сети Интернет

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Натальиноярского МО                                           Г.И. Аимбетов.

Утвержден

Постановлением Администрации

Натальиноярского МОот 2019г. №
Перечень

объектов  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м
	Реквизиты правоустанавливающего

документа

	1
	Автомобильная дорога
	с.Натальин Яр

ул.Целинная
	64:24:090301:496
	798м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	2
	Автомобильные дороги
	Пер.Первомайский

 с.Натальин Яр
	64:24:090301:498
	386м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	3
	Автомобильные дороги
	ул.60 лет Октября

с.Натальин Яр
	64:24:090301:503
	902м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	4
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр ул.Новая
	64:24:090301:499
	501м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	5
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр

пер.Мостовой
	64:24:090301:500
	159м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	6
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр

пер.Рабочий
	64:24:090301:497
	408м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	7
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр

ул.Зеленая
	64:24:090301:504
	420м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	8
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр

ул.Молодежная
	64:24:090301:501
	658м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.

	9
	Автомобильные дороги
	с.Натальин Яр

ул.Западная
	64:24:090301:502
	817м
	Выписка из ЕГР от 17.08.2016г.